
Relaxák Čechtice   
V měsíci dubnu, hned po Velikonocích, 

čekal nás krásný relaxák v Čechticích. 

Účastníci zájezdu vydali se na cestu. 

V šesti autech plno žen, mezi nimi  

muž jeden. 

 

Baby se těšily na masáže,  

Roman však nepřijel –  

nemoc ho k posteli váže.  

Místo jeho masáží vířivka nám poslouží.  

 

V penzionu  Čechtice 

byla velká žranice.  

Třikrát denně švédské stoly, 

Všichni cpou se, břicha bolí. 

Bude to víkend relaxační  

anebo   pěkně devastační? 

 

Ryby, salát, hovězí, vepřo, knedlo, zelo… 

ještě  něčím zapít asi by to chtělo. 

Nápoje tu byly k mání celý den, 

Pij, co hrdlo ráčí, vyberte si jen –  

džusy, voda, limonáda,  

k tomu ještě zdarma káva.  

 

V sobotu ráno, ještě před snídaní 

sešly  se odvážné ženy ke cvičení. 

Bylo nás tam jenom šest, 

zachránily jsme tak kolektivu čest.  

 

Dopoledne v dešti / neměli jsme štěstí/, 

jelo se  do Vlašimi – přímo na  náměstí. 

Ve Vlašimi mají vskutku krásný zámek, 

Nás ale zlákal na náměstí krámek. 

 

Kupujeme šaty,  trochu té parády 

a pak se v cukrárně stavíme do řady.  

Musíme se zahřát, venku je  zima, 

tady mají kávu, čaj  

a zákusky jsou prima!!! 

 

Odpoledne další výlet do vedlejší vesnice,  

která se jmenuje Růžkovy Lhotice.  

Tady  na zámečku žil Smetana co dítko.  

Průvodce nám prozradil, že byl pěkné 

kvítko. 

Ještě před večeří, ten, kdo zájem jeví,  

mohl zajít ke kartářce , ta mu osud zjeví.  

 

Po večeři otevřel se společenský sál, 

protože se konat bude  i taneční bál.  

Přijeli tři muzikanti, bude hudba živá.  

Při takové hudbě dobře se nám zpívá.  

Harmonika, kytara a buben k tomu,  

Nikomu nechce se od tance domů. 

 

V neděli ráno odpadá rozcvička, 

ještě nás po tanci bolejí tělíčka. 

Po snídani sbalíme si svoje saky paky 

A pak ještě v klubovně posedíme taky. 

 

Všichni děkujem za milé dárečky, 

 dostali jsme od Pavla veselé hrnečky.  

Až budem z hrnečku doma  kávu pít, 

 můžeme si k tomu různé vtipy číst.  

 

Od Elišky máme z pedigu  klubíčko, 

to nám připomene, že  má dobré srdíčko.  

 

 



 

Na poslední oběd  zajeli jsme do Vlašimi,           

Dostali jsme řízek s vařenými bramborami. 

Na úplný konec jedem do Jemniště, 

prohlédnem si zámek  a kavárnu ještě. 

 

Pak nastalo loučení, všichni jedem domů. 

Máme dobrou náladu a zážitky k tomu. 

/ Jiřina Švagrová/ 

 

 

 

 

 

 


